[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2023             № 46
р.п. Петровское

О внесении изменений в решение Муниципального

Совета сельского поселения Петровское

от 27 февраля 2019 года № 73 «Об утверждении

Положения о муниципальной службе в сельском

поселении Петровское Ярославской области»

(в редакции решения Муниципального

Совета сельского поселения Петровское

от 26 июня 2019 года № 89)
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Петровское Ростовского муниципального района Ярославской области, Муниципальный Совет сельского поселения Петровское Ярославской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в сельском поселении Петровское Ярославской области, утвержденное решением Муниципального Совета сельского поселения Петровское от 27 февраля 2019 года № 73 (в редакции решения Муниципального Совета сельского поселения Петровское от 26 июня 2019 года № 89), следующие изменения:

1.1. пункт 1 статьи 12 главы 3 дополнить подпунктом 11 следующего содержания:

«11) приобретения им статуса иностранного агента.»;
1.2. пункт 2 статьи 18 главы 4 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«5) приобретения муниципальным служащим статуса иностранного агента.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ростовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и законности.
Председатель Муниципального Совета

сельского поселения Петровское

Ярославской области
                  Г.А. Шестак

Глава сельского поселения Петровское                                                                         А.Ю. Пестов